
 
                                          

                                                              

株式会社 富山銀行 
 

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535 

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

 

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER 

２０２１年７月５日 

各 位 

 

株式会社 富山銀行 

 

新庄・不二越町エリアにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、当行「新庄・不二越町エリア」（新庄支店・不二越町支店）に勤務する職員 1 名が、

新型コロナウイルスに感染している事が判明いたしました。 

 

1. 概要  

  感染者  新庄・不二越町エリア（新庄支店・不二越町支店）の職員 1 名 

  経 緯  7 月 4 日（日） 社外の感染者の濃厚接触者として、ＰＣＲ検査を受検 

       7 月 5 日（月） 陽性と判明 

  ※当該職員は 7 月 2 日（金）が最終出社日であり、翌日以降は出社しておりません。 

 

2. 対応  

関係機関と連携を図り、以下の対応をとっております。 

(1) 当該職員の行動履歴、ならびに濃厚接触者等の調査 

(2) 新庄支店ならびに不二越町支店における、店舗内の消毒作業 

※ 消毒作業を実施済みであることから、当該店舗は 7 月 5 日（月）以降も通

常通り営業しております。 

 

3. その他 

 当該職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます 

 

        お客さま、ならびに関係者の皆さまには多大なご心配をおかけすることを心よりお詫 

       び申し上げますとともに、引き続き感染拡大防止に努めて参ります。 

 

以 上 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 総合企画部（中嶋） 

ＴＥＬ：0766－27－0156 


